

حادثه‌ها

شلاق برای شایعه‌پراکن «خفاش شب» در بندر عباس

● **مهر:** رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: جرم عامل اصلی شایعه‌پراکنی خفاش شب پس از شناسایی و دستگیری، به اثبات رسید و به شلاق در مآلَعام محکوم شد که به‌زودی به اجرا درمی‌آید.
حجت‌الاسلام محمدصادق اکبری با بیان این مطلب ادامه داد: ما با هر کسی که موجب رعب و وحشت در جامعه شود به‌شدت برخورد می‌کنیم.

آتش‌سوزی در قطار سریع‌السیر یزد-تهران

● **خبرآنلاین:** قطار سریع‌السیر یزد – تهران بعدازظهر دیروز آتش گرفت. آتش با اقدام به موقع تیم امداد مهار شد. در این حادثه موتور واگن قطار قبل از رسیدن به شهر کاشان دچار آتش‌سوزی و با حضور ماموران آتش‌نشانی در محل اطفا شد. پس از آتش‌سوزی قطار متوقف شد و مسوولان مسافران را تخلیه کردند. یکی از مسافران این قطار به خبرآنلاین گفت: از بدو حرکت به سوی تهران کولرهایش خراب بود و مسافران از گرمای زیاد رنج می‌بردند. هنوز دلیل آتش‌سوزی این قطار اعلام نشده است.

۵ کشته و ۳ زخمی در تصادف جاده قم – کاشان

● **ایسنا:** رییس پلیس‌راه استان قم از وقوع تصادف منجر به فوت در محور قدیم قم – کاشان خبر داد و گفت: بر اثر این حادثه پنج‌نفر کشته و سه‌نفر نیز به شدت مجروح شدند. سرهنگ اردشیر جمشیدی‌راد در این‌باره توضیح داد: در این حادثه دو دستگاه پژو در کیلومتر ۲۵ محور قدیم قم – کاشان تصادف کردند. وی افزود: کنترل پژو ۴۰۵ که از سمت کاشان به قم در حرکت بود به علت تخطی از سرعت مطمئن، در سر پیچ از عهده راننده خارج شد و از پهلوی سمت راست با جلو پژو پارس که در مسیر مخالف در حرکت بود، برخورد کرد. این مقام انتظامی اضافه کرد: بر اثر این حادثه راننده هر دو وسیله نقلیه و سه‌نفر از سرنشینان سواری پژو ۴۰۵ در دم فوت کردند و سه‌نفر از سرنشینان سواری پژو پارس نیز به شدت مجروح و راهی بیمارستان شدند. جمشیدی‌راد، سن سه‌نفر از فوت‌شدگان را سه و هفت‌ساله اعلام کرد.

شرق: همزمان با طرح سومین شکایت علیه ناطمی که به آزار و اذیت دانش آموزان متهم است وزارت آموزش‌وپرورش نیز با ارسال نامه‌ای به دادگاه کیفری استان تهران از این ناظم شکایت کرد.

به گزارش خبرنگار ماه‌نماینده وزارت آموزش‌وپرورش با طرح این شکایت درخواست کرد متهم به دلیل آزار دانش‌آموزان و برهم‌زدن امنیت مدرسه نیز مجازات شود. متهم که ناظم دبستانی پسرانه در غرب تهران بود، دو ماه قبل به اتهام تعرض به دو کودک بازداشت شد مطابق گزارش پرونده مدیر و معلم پرورشی این مدرسه توسط یک دانش‌آموز در جریان این ماجرا قرار گرفتند. دانش‌آموزی که موضوع را اطلاع داد به معلم پرورشی خود گفت: ناظم مدرسه در نمازخانه بچه‌ای را اذیت کرده و او در حال گریه‌کردن است. وقتی معلم پرورشی

به محل رفت کودک را در حالی که لباس‌هایش به هم ریخته بود، دید و بلافاصله موضوع را به پلیس و مدیر مدرسه اطلاع داد و به این ترتیب ناظم جوان بازداشت شد. هرچند در ابتدا او هیچ اتهامی را قبول نمی‌کرد اما به‌جز کودکی که وی را مورد آزار قرار داده بود دانش‌آموز دیگری نیز موضوع مشابهی را تعریف کرد و مدعی شد ناظم از او خواسته بود در این‌باره به کسی چیزی نگوید. این پرونده به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و قاضی محمدی کشکولی، رییس شعبه ۷۹ دادگاه کیفری استان تهران مسؤول رسیدگی به این پرونده شد. با توجه به اینکه در ابتدا یک شکایت در پرونده بود ناظم مدرسه به‌دلیل عدم تودیع وثیقه بازداشت شد اما بعد از طرح شکایت دوم قرار صادره تشدید شد و ناظم مدرسه با قرار بازداشت در زندان ماند. وی چندین جلسه

متهم برای دومین بار محاکمه شد

انکار قتل در نزاع دسته‌جمعی

شرق: پسری که در نوجوانی مرتکب قتل شده بود به‌دلیل نواقعی که دیوبعلی‌کشور در پرونده تشخیص داده است، دیروز برای دومین‌بار پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ماه‌نماینده دادستان در ابتدای جلسه محاکمه این نوجوان که در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، گفت: متهم به نام پرهام آخر سال ۸۸ با واردکردن ضربه چاقو بر بدن مرتضی -مقتول- او را به قتل رساند. دادرسا مدارک مستدل و محکمی را از جمله لکه‌های خون مقتول که روی چاقوی متهم کشف شد، اعترافات متهم و اظهارات شاهدان پرونده ارایه کرده است؛ بنابراین با توجه به درخواست اولیای‌دم تقاضای رسیدگی و صدور حکم در این خصوص را دارم. در ادامه پدر مقتول در جایگاه قرار گرفت و اعلام کرد درخواست صدور حکم قصاص دارد و از خواسته خود نمی‌گذرد. سپس نوبت به پرهام رسید تا از خودش دفاع کند. او اتهام را قبول نکرد و ضمن اشاره به اینکه زمان حادثه ۱۷ساله بود، گفت: روز حادثه مرتضی به مغازه ما آمد برادرهم هم در مغازه بود. من برای انجام کاری بیرون رفتم و وقتی برگشتم برادرهم گفت برای چه پشت‌سسر مرتضی حرف زدی؟ جواب دادم چنین کاری نکرده‌ام اما مرتضی اصرار کرد من حرف‌های بدی پشت سر او و دوستش زده‌ام. او وقتی داشت از مغازه بیرون می‌رفت گفت اگر دفعه بعد این کار را بکنی تو را با قمه می‌زنم. برادرهم به او اعتراض کرد و گفت این چه حرفی است که می‌زنی.

فرم درخواست اشتراک *شرق* در تهران

کلیه متقاضیان محترم می توانند هر یزنه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.
۱- تماس با شماره تلفن‌های ۳۲ – ۸۸۸۱۴۳۳۰ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.
۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در خیابان میرزا شیرازی – نبش کوچه نهم- پلاک ۴۹- طبقه فوقانی بانک سپه
۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۸۴۱۲۷۹

شرایط اشتراک

۱- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.
۲- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که در خواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.
۳- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.
۴- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.
۵- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود.
توجه: لطفا کپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله.....ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک..... نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی دریافت کننده:	نام خانوادگی:	نام موسسه:	تعداد نسخ اشتراک	نام و نام خانوادگی:	کد شعبه	مبلغ

.....

توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:	مدت اشتراک: ۳ ماهه ☐ ۶ ماهه ☐ ۹ ماهه ☐ ۱۲ ماهه ☐	کد اشتراک	تعداد نسخ اشتراک
نام:	نام خانوادگی:	نام موسسه:	امضای متقاضی:
آدرس دقیق:	تلفن:	نمابر:	
کد پستی:			

حوادث

شکایت سومین کودک علیه ناظم متهم به تعرض

وزارت آموزش‌وپرورش نیز علیه ناظم دبستان پسرانه شکایت کرد

مورد بازجویی قرار گرفت. هنوز بازجویی‌ها تمام نشده بود که والدین سومین کودک نیز شکایت خود را اعلام کردند. آنها نیز مدعی شدند فرزندشان چند ماه قبل از این حادثه مورد تعرض ناظم مدرسه قرار گرفته است اما تا قبل از مشخص شدن این موضوع به‌دلیل اینکه از ناظم می‌ترسید، سکوت کرده بود.این شکایت نیز به شعبه ۷۹ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و ناظم جوان مدرسه در این خصوص نیز مورد پرسش قرار گرفت، با این حال او هیچ کدام از اتهامات را قبول نکرده است.این در حالی است که پزشکی قانونی در مورد دو کودک اعلام کرده هرچند آثار آزار جنسی روی بدن کودکان وجود دارد اما اثری از تجاوز به دست نیامده است؛ البته در مورد یکی از کودکان از آنجایی که مدت زمان زیادی از این موضوع گذشته امکان اظهارنظر وجود ندارد.

اکتون کودک سوم نیز به پزشکی قانونی معرفی شده است و هنوز پزشکان در این خصوص اظهارنظر نکرده‌اند.این در حالی است که قاضی کشکوکى و چهار مستشار شعبه ۷۹ در جلساتی جداگانه از معلم پرورشی و مدیر مدرسه که موضوع را به پلیس گزارش دادند، تحقیق کردند و آنها نیز اطلاعات خود را ارایه دادند. در حال حاضر با توجه به شکایت آموزش‌وپرورش از این ناظم جمع شاکیان وی به چهارنفر رسیده است و حالا پزشکی قانونی از سوی شعبه ۷۹دادگاه کیفری استان تهران موظف شده در مورد هر سه کودک و آثاری که از محل وقوع جرم جمع‌آوری شده تحقیق و نظیر نهایی خود را اعلام کند. متهم پس از اعلام نظر پزشکی قانونی و اتمام تحقیقات پای میز محاکمه خواهد رفت.

شبکه ۲۱نفری سرقت مسلحانه در تهران متلاشی شد

پرواز بالگرد برای دستگیری سارق مسلح

متهم با تیراندازی هوایی ماموران خود را تسلیم کرد و در بازرسی از او یک قبضه سلاح شات‌کش کشف شد.
محمیدیان ادامه داد: در جریان تحقیقات اولیه از دو متهم دستگیری‌شده مشخص شد این افراد از اعضای هسلان باند بزرگ سرقت بود عملیات دستگیری‌شان بامداد روز ۲۰ خرداد آغاز شود به همین دلیل اقدام ضربتی کارآگاهان پلیس آگاهی آغاز و در مرحله اول ۱۸ نفر از اعضای این باند شناسایی و دستگیر شدند و دو قبضه اسلحه نیز از متهمان کشف شد.

به گفته رییس پلیس آگاهی کارآگاهان در ادامه عملیات یکی از نفرات اصلی باند را در اسلامشهر شناسایی کردند اما او با مشاهده ماموران با خودرو و تانک سرقتی به سمت زمین‌های کشاورزی گریخت. به این ترتیب با توجه به جغرافیای منطقه بلافاصله درخواست بالگرد شد. هواناچا در کمترین زمان ممکن درخواست کارآگاهان آگاهی را پاسخ داد و ماموران در جریان تیراندازی متهم و همدستش را زخمی کردند تا به بیمارستان منتقل شوند. در مرحله دوم عملیات نیز یک مالخر افغان که مقدار زیادی اموال سرقتی از جمله طلا و لوازم خانه در اختیارش بود شناسایی و دستگیر شد.

محمیدیان درباره سلبقه کیفری اعضای این باند نیز گفت: ۱۵ نفر از اعضای این باند از سارقان سابقه‌دار هستند. فرد کشته‌شده نیز دارای چندین فقره سابقه سرقت مسلحانه و درگیری با پلیس بود. اعضای این باند در زندان با یکدیگر آشنا و به‌واسطه متهم اصلی و فرد کشته‌شده به یکدیگر متصل شده بودند. همچنین چهارزن در این باند دستگیر شدند که دوفنر از آنها به‌عنوان پوشش در سرقت‌ها و فروش اموال مسروقه حضور داشتند. ارزش زورگیری‌های اعضای این باند بیش از ۵۰۰میلیون تومان است که با شناسایی سرقت‌های خانه ارزش سرقت‌ها بالاتر خواهد رفت.

محمیدیان ادامه داد: اعضای این باند سرقت‌های خود را از اواخر سال گذشته آغاز کردند و بیشتر در محدوده‌های شمال‌غرب، شمال و جنوب‌غرب تهران مرتکب جرم می‌شدند و تاکنون ۵۰ نفر از شکات به اداره آگاهی مراجعه کرده‌اند. در حال حاضر نیز افرادی که در تهران و حتی شهرهای اطراف تهران توسط سرنشینان خودرو مزدا ۳ مورد سرقت و زورگیری قرار گرفته‌اند می‌توانند با مراجعه به پایگاه یکم پلیس آگاهی به طرح شکایت‌بپردازند.

انکار متهمان
اعضای این باند در گفت‌وگوهای کوتاه با خبرنگار ما تمامی اتهامات خود را انکار کردند. هر یک از آنها ادعا می‌کرد عضو باند نبوده و بنا به دلایل دیگری در محل عملیات پلیس حضور داشته و به اشتباه دستگیر شده‌اند. یکی از زنان عضو باند که در جریان تیراندازی در خیابان جیحون دستگیر شدننیز به خبرنگار ما گفت:«چندساعت قبل از درگیری مسلحانه با متهمان در خیابان آشنا شدم. متهم کشته‌شده به من گفت لباسن حقوق دارد و قرار بود در حل پرونده‌ای به من کمک کند اما ناگهان در خیابان درگیری پیش آمد و من از علت آن بی‌خبر بودم»



رخداد

پدر، متهم به قتل کودک ۵ساله

● **باشگاه‌خبرنگاران:** جسد کودکی پنج‌ساله که به‌طرز فجیعی به قتل رسیده بود، اطراف شهرستان بجنستان خراسان‌رضوی کشف شد. روز چهارشنبه ۲۸ خرداد در بی تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام گزارش مبنی بر وقوع قتل در شهرستان بجنستان بلافاصله ماموران انتظامی به‌همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد، جسد پسر بچه‌ای حدودا پنج‌ساله در یکی از خرابه‌های روستای بجنستان با سر بریده‌شده، روی زمین افتاده است. تحقیقات اولیه حاکی از آن است که سر پسر بچه به‌وسیله شئی تیز و برنده، احتمالا چاقو، از تن جدا شده است. ادامه تحقیقات و بررسی ادله موجود و لباس‌های آغشته به خون پدر کودک موجب شد وی به‌عنوان مظنون اصلی پرونده قتل دستگیر شود. با هماهنگی مقامات قضایی مظنون در حال بازجویی است و بررسی‌ها برای مشخص‌شدن علت و انگیزه قتل ادامه دارد.

معلم با ز نشسته دلارهای گمشده را به صاحبش بر گرداند

● **واحدم‌گزى‌خبر:** معلم کردستانی هزارو ۷۰۰دلار وجه نقد گم‌شده را به صاحبش بازگرداند. مدیر کل آموزش و پرورش استان کردستان با اعلام این خبر گفت:خدیجه‌سهراب‌پنژاد،فرهنگی‌بازنشسته‌کردستانی بعد از پیداکردن مبلغ ۹هزار و ۷۰۰دلار، تمامی مبلغ را تحویل صاحبش داد. عرفانی‌نسب گفت: این فرهنگی کردستانی پس از پیداکردن کیف حاوی پول، دو بلیت هواپیماد، دو پاسپورت، دو کارت ملی و گوشی تلفن همراه، پس از تلاش زیاد، آن را بدون هیچ‌گونه چشمداشتی به صاحبش عودت داد و انجام این اقدام خدایسنانده را وظیفه وجدانی و انسانی خود اعلام کرد.

دستگیری ۲هلندی در مرز ترکیه به اتهام قاچاق عتیقه

● **ایرنا:** ماموران گمرک ترکیه دیروز دو شهروند هلندی را که از مرز سرو – اسن دره از ایران وارد ترکیه می‌شدند، به اتهام قاچاق اشیای عتیقه دستگیر کردند. این زوج مسن هلندی به نام‌های کر نلیزجی (۶۳ساله) و آناسی (۶۸ساله) دیروز از مرز اسن دره واقع در نقطه مقابل مرز سرو آذربایجان غربی وارد ترکیه شدند. خبرگزاری اخلاص گزارش کرد این زوج هلندی اشیای عتیقه را داخل قوطی‌های سیگار جاسازی کرده بودند. ماموران گمرک اسن دره از داخل قوطی‌های سیگار ۲۰۷ قطعه شء عتیقه که روی آنها نوشته‌هایی به زبان‌های عربی و فارسی وجود دارد، کشف و ضبط کردند. در بازرسی ماموران گمرک اسن دره مشخص شد ۱۷۴ عدد از این اشیای عتیقه بسکه فلزی و ۳۱ مهر تاریخی به‌عنوان سمبل دینی ایران است.

آزار شبانه جوان ۲۰ساله

● **باشگاه‌خبرنگاران:** دو پسر نقابدار که جوانی ۲۰ساله را مورد آزار و اذیت قرار داده بودند، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شدند. ماموران پلیس شهرستان لردگان در پی شکایت جوانی ۲۰ساله مبنی بر آزار و اذیت به تحقیق در این‌باره پرداختند و متهم را بازداشت کردند. این فرد در بازجویی‌ها به ارتکاب جرم خود با همدستی شخصی دیگر اعتراف کرد. در ادامه متهم دوم نیز دستگیر شد و ضمن اعتراف به آزار و اذیت شاکی گفت: «ابتدا صورت‌مان را با نقاب پوشانیدیم و سپس شاکر را در روستایی به دام انداختیم و او را با تهدید چاقو مورد آزار و اذیت قرار دادیم».

انهدام باند سارقان پراید

● **پلیس‌خبر:** اعضای باند سارقان حرفه‌ای که با شیوهای خاص اقدام به سرقت خودروهای پارک‌شده می‌کردند توسط کارآگاهان پلیس اصفهان دستگیر شدند. سرهنگ «ستار خسروی» رییس پلیس آگاهی استان اصفهان در این‌باره گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو پراید در یکی از مناطق شهر اصفهان و اعلام شکایت شهروندان، پیگیری ویژه این موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی افزود: یکی از واحدهای گشت انتظامی حین کنترل مبادی ورودی به راننده پرایدنی مشکوک و پس از متوقف‌کردن وی و بررسی‌های لازم مشخص شد خودرو سرقتی است به همین دلیل متهم دستگیر و برای بازجویی به پلیس آگاهی منتقل شد. او که فردی سابقه‌دار در زمینه سرقت است به ۲۱ فقره سرقت خودرو پراید اقرار و دو همدست خود را معرفی کرد. سرهنگ خسروی با اشاره به دستگیری دو متهم دیگر گفت: سارقان در ساعات مختلف شبانه‌روز با موتورسیکلت در خیابان‌ها پرسه می‌زدند و خودروهای پراید را که فاقد تجهیزات ایمنی کافی بودند شناسایی و با شگرد خاص خودشان در کمتر از ۳۰ثانیه آن را روشن می‌کردند و از محل متواری می‌شدند.

بریده اخبار

◀ فرمانده انتظامی استان لرستان از کشف دوهزارو ۴۰۰سکه تقلبی در شهرستان ازنا خبر داد.
◀ سارق حرفه‌ای باتری فیبرهای نوری در شبکه‌های مخابراتی توسط پلیس استان گلستان دستگیر شد و به ۱۰۴ فقره سرقت اعتراف کرد.
◀ کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان بروجن استان چهارمحال و بختیاری باند سرقت از کارگاه‌های ساختمانی در این شهرستان را شناسایی و متلاشی کردند.
◀ طوفان در چین ۲۶ کشته بر جای گذاشت